
Id: NFOJZ-AYKJW-LXHRE-SNKCL-MKYAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/218/10
RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 25 października 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości tej 
opłaty, określenia zasad jej ustalania i poboru oraz terminu płatności 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2010r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/58/2007 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości tej opłaty, określenia zasad jej ustalania 
i poboru oraz terminu płatności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Krzysztof Doroszuk


